āt has lec. legit s̄tis s̄tis āt s̄tis. i. s̄tis q̄ adūciū p̄ far. solutio āt
q̄s cātē si cala sit aut acuta t̄c̄ h̄z t̄z dīcēt ḡmōi asūpōc far. solutio āt
vētē h̄z s̄tis p̄occupatē cū oē far. solutio āt s̄tis solue q̄ h̄z oē
far. solutio āt s̄tis āt dīcēt h̄c h̄c s̄tis nā i oī actiōe nō solū appetet q̄
ibi fortitudō agētis s̄tis ibi dīcēt dispō patiētis t̄ q̄ nō hoies h̄t sto.
dispō ad talē s̄tis ex far. iō nōtālē s̄tis icurrat t̄ dispō recepiōis. i. sto.
aut aliaz s̄tis si cēt aligz sto. colicis positus ē sub dīo t̄c̄. aut etiāz
si medi. illos hu. acutos adtraxit ad sto. deide cūdicit. g **Q**uot
si cū modo docet p̄uate cognoscētē talē s̄tis p̄occupatē s̄tis. s̄tis p̄occupatē
repūmē t̄ ex hoc apparet orā inter s̄tis p̄occupatē t̄ alias duas spe
ciez s̄tis. primo ex parte cause nā s̄tis p̄occupatē adūci q̄nq̄ ex p̄es
hu. h̄z s̄tis succēdētē aut subseqētē nā adūci ab istis trib⁹ cās h̄z adūci

ab evacuatione in quantum. evacuatio est differunt et ex tempore nam suis preoccupatis fit anches sat. solutum evat et id vocat preoccupans sed alii duo modi suis sunt post hanc farmacum solutum incipit operari siue superflue siue non superflue operari differunt et in tempore remordis eius quoniam suis preoccupans ut ipse ponit remouere cuore procedere sed alio dico spes si sit non remouentem immo in aliis itendunt cuore procedere. deinde cum dicit,

a. **Saintes**
stomachus. In parte illa post causas succedentes suis sufficiens purgatoriis. et primo facit hoc. sed que dixit confirmat auctor. **Hypo.** vi. **Balne.** et aliorum expositorum. haec ibi et hoc id est. **Hyp.** non satis si occupans. et ex his verbis duo licite excipiuntur. primum est que sit causa huiusmodi et eius causa est ratio debita humoris qui de evacuari et per hoc differt hec sicut a prima ergo hec satis non sunt ante evanescere immo cum sequitur quod non est sicut de sibi preoccupante hec satis intendit in aliis evanescere precedente et non remittit unde quanto plus procedit eis pueriens et debet ratione magis hec satis augeat sed per nos remouet per nos frax a farmaco. et quod ceterum primus ex his habens est in cuiusmodi

propter aliquid quod est exparte eiusdem; quod est evacuandum. Dispositio vero medicie fit causa; si calida sit aut acuta; aut salsa; aut amara; aut quomodo libet desiccatura. Et dispositio receptoris fit causa huiusmodi positus est per dominio caliditatis; aut siccitatibus; aut ambo. Evacuanda est materie dispositio est causa huiusmodi quoniam est receptor positus per dominio humorum calidorum et acutorum secundum tubae proprie; aut humorum salis; quod si eis huiusmodi operatibus medicie educuntur; sicut reponit nisi forsan malitia complexis breviter. Si autem Hippocrates postulus fuerit per dominio humorum viscosorum et fluctuatum sicut sit non sit. Sed si tunc cum bonitate operatus medicie succedat sicut bonitate aquitatis per significatur. Et hoc est illud quod Hippocrates verificavit: dum dicit. Non sicut per plenitudinem suam et iterum assumpto pharmaco non sicut; operari denudo sumat visus dum sitiat. Et extimauit Ruffus oportere simil similes sicut in hanc Hippo. exquisitus sime evacuare yelos dum succedit sicut; et non est recordat sicut ei in epidemias. Non operari quod ad ultimum pertinet evacuationis cum opere catartici. **Lect.** n. ex hoc natura. Et dicit Balne. Elegi ex duabus vijs hanc iconiorem; quoniam melior est ratio quam multiplicatio. Laudatur autem sicut in hanc hanc intentionem post purgatione

ribus quod evat quale operari non nocit et non invanum tunc. n. hec satis non est cum iocunditate et levitate et hec satis propter dissipata prima eo quod satis preoccupans non aduenit cum alienatione eo quod in tali satis adhuc non incipit evanescere immo quod aduenit dolor et prius matrice que non evanescunt unde sine alienatione exit differre est hec satis a terciis per eo quod tertia satis non aduenit cum tollerantia in firmi

nam per eos superflua non soli evanescunt sed nocui immo est invanum ut quod non est de hec sic deinde cum dicit.

b. **Super**
fluitati autem determinat secundum causam satis secundum evanescere per fluitatem non est quod hypo. considerauit obviandum non est nisi cum tollerantia et somno. Sed atque ea ad hoc ut fortificetur digestio. Neque confidas in exhibitione multi potest subito. Deseruit. n. ut et addit potius ad satis. quod minuat et facit cadere in opilationes malas et causas ad hydrocephalus. In satis autem facta per calorē stomachi: cura est blandirri et velos dum catartici compleat operatio. Et post illud si malum complexum dereliquerit: cura satis. Luret autem eis eo quod faciat permutationem eiusdem cum eo quod coquuntur. Et eaque ne suppeditates naturam cum administratio multi potius; sed frangere satis cum aliquo: quod labendo ex his que sapientes scripserint. Succedens autem satis si sit manitio non superflua cura eorum regimur addentes ad hunc creationem cum ratione digestio et fortificatione ex his quod dicta sunt. De sigillitu quod accidit per purgationem. Sigillit enim motus spasmodicis stomachi factus arte nocet; quod fit contraria partium

cum tollerantia et somno factis scilicet post assumptionem ciborum et potum. nam hec satis aduenit nisi propter fatigationem et motum factum in humorum. hec autem remonetur propter quietem et somnium et addit potius ad satis. nam talis superflua potius stomachum agrauat agrauatus non debite illam potest digerit nec in cibum convertitur bene nec humectat vel restaurat vel potest hoc esse quia ex eius mala digestione eleuantur fumi aliqui mali qui preuentores ad meriti et honesta excitant et hec est causa quasi illi qui sitiunt sibi prater naturam quamvis plus bibunt tanto plus sitiunt. deinde cum dicit.

c. **In** hunc autem modo ponit curam satis preoccupantis propter colorum scilicet proprium stomachi quia ex stomacho prater naturam evanescit vel propter calorē factum a medicina vel ab humo. illuc attracte vel erit blandire ei non si de potu ante operationem posset prohibere ei pfecta opponit et id debet blandiri fortificare et cum triplice a potu abstineat si in non poterit a potu abstineat debet sibi exhibere taliter sibi potabile quod ei non noceat nec mecat. et id debet sibi dare de aliquo lycio. sicut syri. violato vel rotato vel nenufamo aut de aqua zucari aut de aqua ordi aut dare sibi aliquod piz seu pomum stipicium vel citrum quod debet corroboratione farina aut et illas bichechas quod oia sunt sitiun sedare et etiam sapientes scripserint sicut est suavis liquor et deinde cum.

d. **Succedens** immo potius curationem satis sequentis superflua evanescere quod dicta sunt. s. i. cap. de nocturnis quod accidit ex eis superflua. deinde cum dicit.

e. **Sigillit** autem modo potius cura alterius occinis

et scilicet in aliis ex parte operatis corrupte ipsius satis. tale autem est duplex

. s. singultus et dolor stom. primo ergo ponit curā singultus sto. fo
pōit suram doloris eius. fa ibi. a / Accidit autē pīma in duas qz
pīmo inqz qd est singultus pōit et ei⁹ cās simul ponēdo cū hoc eius
distinctionē et in fa pīte ponit eis curam. fa ibi et dico q̄ factus. pri
ma i duas. pīmo pōit qd est singultus et eius distinctionem. fo ponit
eius cās. fa ibi supueniens accidētē huius. prima in duas. pīro o⁹
qd sit singult⁹ seu

ponit eius mōs
seu distinctionem
fa ibi eius euen
tus spasmus nō
iū ē vere spasm⁹
eo q̄ spasmus nō
ē passio in bene
loctosi eius pas
sio ē voluntari⁹
mot⁹ mō sto. nō
est mēbuz lacto
sū potest tamen
asimilari spasm⁹
in q̄tū fū contra
ctione pīu sto. cō
tractio partī. s.
versus membra
superiora pp ex
pulsionē nocivū
deinde cūz dicit
b Supereū
tus autē q̄. fam
legis. filiū. pīma
In parte ista po
nū eius cās et pī
mo pōit causas
singultus pīcōc
cupat⁹. fo ponit
cās singultus sō
sequētū purgatō
nē. fa ibi succe
dēt at pīma i duas
mo pōnes q̄dā
divisione huius singultus ratione duplicitis materie declarat. pri
mo iū singultus pīcōpātis vt aduenit magis ex parte materie
commote ex parte catartici. fo vt aduenit magis ex parte materie
commote q̄ ip̄fū. fa ibi factus autem a materia legis ambas simul no
cumentū pītractionis mordicationē sua nam tūc stomachus querēs
noquā expellere et fugans id q̄ pītritat contrarib⁹. deinde cūz dicit.
c Succeedens autē modo ponit cās singultus sequētū eius
superfluum narravit ypo. s. in quinta particula anſo. spasmus et sin
gultus post nimirū inanitionē malū. deinde cum dicit. d / Et
dico q̄ fact⁹. i pīte ista pōit curā singule⁹ sequētū ex superflua cuōe. fa
ibi facit at ascititate. pīma i duas pīro pōit curā singul⁹ pīcōpātis
venētū magis ex pīte catartici vi cuētū magis expīe mē q̄ ip̄fū. mo
te. fa ibi et sc̄us a mā totū est nouū. deinde cū dicit. e / factus
autē ponit curam singultus sequētū superflua cuōe. et primo ponit
eius curam q̄ ex tali superflua evacuatione aduenit siccitas nō pīfir
mata. fa q̄ aduenit siccitas in sto. confirmata. fa ibi a siccitate autē
sive a cura eius se excusat et nouū est. f / Accidit autem. in pīte illa
docet curare dolorem stoma. qui aduenit ex catartico. et primo po
nit eius cās. fo pōit eius curā indicationē suinendo ab illis causis
fa ibi et. si fuerit accidit autē dolor stoma. a malitia ipsius compo
tiois similis pītra: nā mā pīplexio similis ē mā cōuerſo cōlīis modo
mala pīcōpātis nō est causa doloris vi autē ponit. pīmo cāu ſen. fo ca
decāia doloris vi Bāli. in libello de malitia cōuerſionis diuerſe
ad hoc possumus rīndere vno modo q̄ iste dolor fit a mala pīrēfīo
ne compoīta vel aliter pī expōnem teixis vi intelligimus māla con
vensionē compoīta cū mā pōit in farmacū ex ſu ſola q̄litā inducre
hūc dolorem vel tertio mō possumus ſic respōdere pp q̄ est aduer
tendū q̄ aliq̄ mala cōuerſio pōit dici ſimilis et cōlīis quo ad pītē ſbi
q̄ alterat q̄ ſic in oībus ſed nō quo ad gradū. nam pole. est q̄ aliq̄
mala cōuerſio calida in pīro gradu ponamus ſic in oībus partibus
mēbū alicuius vnde erit cōlīis quo ad partē ſbi ſed nō erit equalis